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NR. BESTIL. BENEVNELSE DESCRIPTION BEZEICHNUNG BEMERENING
NO. PART NO. REMARKS
NR. TEIL NR. BEMERKUNGEN
1 39106280 LILLE ELEVATOR ELEVATOR ELEVATOR
2 39616510 HOLDER F. GUMMISKERM  HOLDER FRUBBER SCREEN  HALTER FOR GUMMISCHIRM
3 39616540 GUMMIPLADE RUBBER PLATE GUMMIPLATTE
4 39616550 HULSKINNE RAIL SCHIENE
5 1924053 BR/AEDDEBOLT BOLT BOLZ M8X30
6 1930924 SP/ENDESKIVE WASHER SCHEIBE M8
7 1930727 STALM@TRIK NUT MUTTER M8
8 1920206 STALBOLT BOLT BOLZEN M10X30
8 1930945 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M10
10 1930728  STALMDTRIK NUT MUTTER M10
11 39329500 PLADE PLATE PLATTE
12 1922626 STALBOLT BOLT BOLZEN M10X20
13 26320490 DRIVAKSEL SHAFT WELLE
14 36105060 K/EDEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD
15 931386 PASFEDER KEY PASFEDER A10X8X50
16 931385 PASFEDER KEY PASFEDER A10XBX45
17 28430676 AFSTANDSBOSNING BUSH BUCHSE
18 500963 FLANGELEJE BEARING LAGER PCJ-30
19 1904279  STALPLOVBOLT BOLT BOLZ M12X40
20 1930947 FJEDERSKIVE SPRING WASHER FEDERSCHEIBE M12
21 1930730  STALMGTRIK NUT MUTTER M12
22 64429210 KONSOL CONSOLE KONSOLE
23 1823154 S/AETSKRUE SCREW SCHRAUBE M12X35
24 26320500 MUFFEKOBLING BUSH BUCHSE
25 1905583 UNBRACOSKRUE SCREW SCHRAUBE MC12X30
26 26492710 STANG - ROD STANGE
27 26492731 SK/ERM SCREEN SCHIRM
28 26492732 SKERM SCREEN SCHIRM
29 1923052 SATSKRUE SCREW SCHRAUBE M6X20
30 1930943 FJEDERSKIVE SPRING WASHER FEDERSCHEIBE M6
31 1930726 STALM@TRIK NUT MUTTER Me
32 851030 OLIEMOTOR OIL MOTOR 6L-MOTOR OMH-400-232
33 851088 PAKNINGSSET GASKET PACKUNG
34 1922615 STALBOLT BOLT BOLZ M8X65
35 39626660 HOLDER HOLDER HALTER
36 39626650 SKINNE RAIL SCHEINE
37 1930944 FJEDERSKIVE SPRING WASHER FEDERSCHEIBE M8
38 39626630  SKINNE RAIL SCHEINE
39 39215170 ELEVATORK&EDE KPL. ELEVATOR BELT CPL. ELEVATORKETTEN KPL. POS. 40-43
40 1905620 UNBRACOSKRUE SCREW SCHRAUBE MKEX25
41 26475570 NITTEPLADE RIVETING PLATE NIETUNGSPLATTE
42 39618440 STANG ROD IRON STANGE
43 39324781 MEDBRINGER CATCHER MITNEHMER
44 39327070 ABNELED STONE TRAP SKINKLAPPE
45 39613201 B@JLE ROD STANGE REP.STK.
46 850105 ARBEJDSLYGTE WORKING LIGHT ARBEITSLICHT
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NR. BESTIL. BENEVNELSE DESCRIPTION BEZEICHNUNG BEMEREKNING
NHG. PART NO. ’ REMARES
NR. TEIL NR. BEMERRUNGEN
1 39106270 STOR ELEVATOR ELEVATOR ELEVATOR
2 39616570 TAP PIN ZAPF
3 811672  RORSTIFT PIN STIFT 210X40
4 26482430 BAERERULLE KPL. ROLLER CPL. ROLLER KPL. POS. 5-9,11
5 26478590 RULLE ROLLER ROLLEN
6 26482440 AKSELTAP SHAFT PIN ACHSZAPF
7 500798 KUGLELEJE BALL BEARING KUGLELLAGER 6205-2RS
8 932025 SEEGERING SNAP RING SEEGERRING @25U
9 39620650 SPAENDESKIVE WASHER SCHEIBE
10 26482700 RING RING RING
11 1930809 LASEMOGTRIK NUT MUTTER M20
12 39616850 B/AERERULLE KPL. ROLLER CPL. ROLLEN KPL. POS. 7-9,11-14
13 63412880 RULLE ROLLER ROLLEN
14 39616840 TAP PIN ZAPF
16 254565560 BOLT BOLT BOLZ
16 910762  SPLIT SPLIT SPLINT @5X30
17 27609840 BOLT BOLT BOLZ
18 1930810 LASEMGTRIK NUT MUTTER M24
19 910980 TRAKTORSPLIT LINCH PIN KLAPPSPLINT 210
20 39620990 STALKABEL KPL. CABLE CPL. KABEL KPL.
21 855042  CYLINDER KPL. CYLINDER CPL. ZYLINDER KPL. POS. 22-29
22 855043 CYLINDERRGR CYLINDER ZYLINDER
23 700267  PAKNING GASKET PACHUNG SIMKO § 75X55X33,8
24 855044 STEMPEL PISTON KOLBEN
25 700505 O-RING O-RING O-RING @71X3
26 855045 OML@BER UNION NUT UBERWURFMUTTER
27 700282 PAKNING GASKET PACHUNG NI-300 35X45X10
28 700233 SKRABERING SCRAPER SCHABER AS 35X45X7/10
29 855046 STEMPELSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE
30 39620995 GUMMISNOR RUBBER STRAP GUMMIBAND 1000 MM
31 912006 WIRELAS 38"
32 855010 STEMPELSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE
33 700230 SKRABERING SCRAPER ABSTREICHER AS 30X40X7/10
34 700281 PAKNING GASKET PACHUNG NI-300 30X40X10
35 855006 CYLINDER KPL. CYLINDER CPL. ZYLINDER KPL. POS. 32-41
36 26435830 DRGVLEPROP PLUG PROPFEN
37 855007 CYLINDERRGR CYLINDER ZYLINDER
38 700266 PAKNING GASKET PACHUNG SIMKO 320
B60X48X14X28
39 855008 STEMPEL PISTON KOLBEN
40 700451 O-RING O-RING O-RING @56X3
41 855009 OMLOBER UNION NUT UBERWURFMUTTER
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NR. BESTIL. BENEVNELSE DBESCRIPTION BEZEICHNUNG BEMERENTING
NO. PART NO. REMARES
NR. TEIL NHR. BEMERRUNGEN
1 39106260 UNDERELEVATOR ELEVATOR ELEVATOR
2 39628420 SPAENDEPLADE PLATE PLATTE
3 39329511 SKRABER H@JRE SCRAPER RIGHT SCHABER RECHTS
4 39329512 SKRABER VENSTRE SCRAPER LEFT SCHABER LINKS
5 1930728 STALM@TRIK NUT MUTTER M10
6 1930945 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M10
7 39327030 SKAERM SCREEN SCHIRM
8 39619270 BOLT F. CYLINDER BOLT BOLZEN
9 39622240 AFSTANDSBOSNING BUSH BUSCHE
10 1930810 LASEMOTRIK NUT MUTTER M24 CADM.
11 501802 SM@RENIPPEL GREASE FITTING SCHMIERNIPPEL 1/8"RG
12 39616790  AKSEL SHAFT WELLE
13 39628460 STRAMMEBESLAG TENSION FITTING SPANNBESCHLAG
14 1930947  FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M12
15 1930730 STALM@TRIK NUT MUTTER M12
16 39616830 VENDEHJUL KPL. TURNING WHEEL CPL. WENDERAD KPL. POS. 17-22
17 39326780 RULLE ROLLER ROLLEN
18 39616840 TAP PIN ZAPF
19 500798 KUGLELEJE BALL BEARING KUGELLAGER 6205-2RS
20 932025 SEEGERRING SNAP RING SEEGERRING @25U
21 39620650 SP/ENDESKIVE WASHER SCHEIBE
22 1930809 LASEM@TRIK NUT MUTTER M20
23 26482430 BAERERULLE KPL. ROLLER CPL. ROLLEN KPL. POS. 20-25
24 26478590 RULLE ROLLER ROLLEN
25 26482440 TAP PIN ZAPFEN
26 39619200 BOLT F. CYLINDER BOLT BOLZEN
27 63412880 RULLE ROLLER ROLLEN
28 26482700 RING RING RING
29 39616570 TAP PIN ZAPF
30 911672 RORSTIFT PIN STIFT 210X40
31 911678 RORSTIFT PIN STIFT 210X70
32 25455390 BRONZEBUOSNING BUSH BUCHSE
33 25466360 SKIVE WASHER SCHEIBE
34 39616850 B/AERERULLE KPL. ROLLER CPL. ROLLEN KPL. POS. 18-22,27
35
36 855047 CYLINDER KPL. CYLINDER CPL. ZYLINDER KPL. POS. 37-49
37 855048 CYLINDERRGR CYLINDER ZYLINDER
38 700267 PAKNING GASKET PACHUNG SIMKO 5 75X55X33,8
39 855049 STEMPEL PISTON ROD KOLBEN
40 700505 O-RING O-RING O-RING P71X3
41 855050 OML@BER UNION NUT UBERWURFMUTTER
42 509083 PAKNING GASKET PACHUNG $1 35X45X10
43 700233 SKRABER SCRAPER SCHABER AS 35X45X7/10
44 855051 STEMPELSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE
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DESCRIPTION

NR. BESTIL. BENEVNELSE BEZEICHNUNG BEMERKNING
NO. PART NO, REMARKS
NR. TEIL NR. BEMEREUNGEN
1 39329230 BESLAG HOLDER HALTER
2 39106310 SIDEPLADE PLATE PLATTE
3 39106320 SIDEPLADE PLATE PLATTE
4 1926023 BREDDEBOLT BOLT BOLZ M10X25
8 1930905 SPAENDESKIVE WASHER SCHEIBE M10
6 1930945 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M10
7 1930728 STALMPTRIK NUT MUTTER M10
8 39616780 AFSTRYGER SCRAPER ABSTREICHER
9 1926005 BREDDEBOLT BOLT BOLT M8ax25
10 1930944 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE E]
11 1930727 STALMGTRIK NUT MUTTER M8
12 39106311  SIDEPLADE PLATE PLATTE KUN MODEL 1997
13 39106321  SIDEPLADE PLATE PLATTE KUN MODEL 1997
14 1930904 SP/ENDESKIVE WASHER SCHEIBE M8
15 39329220 GUMMIPLADE RUBBER PLATE GUMMIPLATTE
16 39626690  SKINNE RAIL SCHEINE
17 39619460 GUMMIPLADE RUBBER PLATE GUMMIPLATTE
18 39619490  SKINNE RAIL SCHEINE
19 39623880 GUMMIPLADE RUBBER PLATE GUMMIPLATTE
20 39623890 SKINNE RAIL SCHEINE
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TR-

NER. BESTIL. BENEVNELSE DESCRIPTION BEZE ICHNUNG BEMERKNING
NO. PART NO. REMARKS
MNR. TEIL HR. BEMERRKINGEN
1 3910840 RAMME FRAME RAHME
2 503005 FORKR@BBETLED JOINT LINK SAMMELGLIED 3/4" SVER
3 39622110  SKIVE WASHER SCHEIBE
4 1923103 S/ETSKRUE SET SCREW SETZSCHRAUBE M10X25
5 1930905 SP/ENDESKIVE WASHER SCHEIBE M10
6 1930945 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M10
7 1930728 STALMOTRIK NUT MUTTER M10
8 39327162 GUMMIVALSE KPL. RUBBER ROLLER CPL. GUMMIWALSE KPL. POS.46,10-13
9 39327490 STJERNEVALSE KPL. ROLLER CPL. WALSE KPL. POS. 44,46,11,14
10 39215160 TREKANT TRIANGLE ROLLER DREIECK ROLLEN
11 39620923 BOSNING BUSH BUSCHE 12MM
12 39620922 B@SNING BUSH BUSCHE 35MM
13 39620921 B@SNING BUSH BUSCHE 40MM
14 24204680 STJERNE BRED STAR ROLLER STERNROLLEN
15 39622092 KADEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD 18-15 TDR.
16 39622091  K/EDEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD 15-18 TDR.
17 39215330 KONSOL CONSOLE KONSOLE
18 1923165 STALSETSKRUE BOLT BOLZEN M12X40
19 1930807 SPAENDESKIVE WASHER SCHEIBE M12
20 500932 STALEJE BEARING LAGER PASE 30
21 39620850 AKSEL FOR MOTOR SHAFT FOR MOTOR WELLE FOR MOTOR
22 39620870  AKSEL FOR RULLE SHAFT WELLE
23 39490340 PLADE PLATE PLATTE
24 39620890 SKIVE WASHER SCHEIBE
25 500962 FLANGELEJE BEARING LAGER PCJ-30
26 1926024 BR/EDDEBOLT BOLT BOLZ M10X30
27 1926031 BR/EDDEBOLT BOLT BOLZEN M10X65
28 39622130  AFSTANDSSTYKKE WASHER SCHEIBE
29 39617000 K/AEDEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD 2X15 TDR.
30 25453750 K/AEDEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD 15 TDR.
31 92435270  KAEDEHJUL CHAIN WHEEL KETTENRAD 15 TDR.
32 931204 DRIVKILE KEY PASFEDER ABX7X30
33 931386 PASFEDER KEY PASFEDER A10X8X50
34 851157 KOBLING BUSH BUCHSE
35 1905450 PINOLSKRUE SCREW SCHRAUBE MSP 10X20
3 851026 OLIEMOTOR OIL MOTOR OL-MOTOR OMR-315/032
37 851094 PAKNINGSS/ET GASKET PACHUNG
38 1923155 SETSKRUE SCREW SCHRAUBE M12X40
39 1930947 FJEDERSKIVE SPRING WASHER FEDERSCHEIBE M12
40 1930730 STALMBTRIK NUT MUTTER M12
41 39622102 KOBLINGSNAV HuB NABE 232
42 39327161  GUMMIVALSE KPL. RUBBER ROLLER CPL. GUMMIWALZE KPL. POS. 46,10,13
43 39622101 KOBLINGSNAV HUB NABE 230
44 26210460 GUMMISKIVE SMAL RUBBER WASHER GUMMISCHEIBE 11X1 STK.
45 931385 PASFEDER KEY PASFEDER A10X8X45
46 39616933 PROFIL BRED TUBE ROHR
47 503007 RULLEKAEDE CHAIN KETTE 3/4" 36 LED SV/ER
48 503004 SAMLELED JOINT LINK SAMMELGLIED 3/4" SVER
49 39326870 K/EDESKARM SCREEN SCHIRM
50 39326880 KAEDESK/ERM SCREEN SCHIRM
51 600126 KANTLISTE STRIP LEISTE 8,5X5,5
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TR-

DESCRIPTION

BEZEICHNDNG

NR. BESTIL. BENEVNELSE
NQ. FPART NO. REMARKS
NR. TEIL NR. BEMERKUNGEN
1 39106490 RAMME FRAME RAHME
2 39214880 SIDEPLADE PLATE PLATTE
3 39214890 SIDEPLADE PLATE PLATTE
4 1923103 SETSKRUE SET SCREW SETZSCHRAUBE M10X25
5 1930805 SPENDESKIVE WASHER SCHEIBE M10
6 1930945 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M10
7 1930728 STALMOTRIK NUT MUTTER M10
8 39327140 BAGSKERM SCREEN SCHIRM
9 39215150 ENDEPLADE PLATE PLATTE
10 39327150 GUMMIPLADE RUBBER PLATE GUMMIPLATTE
11 39620840 LISTE BRED STRIP LEISTE
12 39617090 LISTE STRIP LEISTE
13 1923078 SETSKRUE SET SCREW SETZSCHRAUBE M8X25
14 1930924  SPENDESKIVE WASHER SCHEIBE M8
15 1930727 STALMSTRIK NUT MUTTER M8
16 39616950 KONSOL CONSOLE KONSOLE
17 1924200 BREDDEBOLT BOLT BOLZ M12X25
18 1922657 STALBOLT BOLT BOLZ M12X70
1o 1930907 SPAENDESKIVE WASHER SCHEIBE M12
20 1930805 LASEM@TRIK NUT MUTTER M12
21 1930944 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M8
22 39329060 SK/ERM SCREEN SCHIRM
23 1923077 STALBOLT BOLT BOLZ M8x20
24 39628060 TAP PIN ZAPFEN
25 910328 R-SPLIT R-SPLIT R-SPLINT 24,5
26 39329070 SKARM SCREEN SCHIRM
27 39329090 SK/ERM SCREEN SCHIRM
28 1923079 SETSKRUE SCREW SCHRAUBE M8X30
29 39628002 HENGSEL HINGE SCHANIER
30 1923102 SETSKRUE SET SCREW SETZSCHRAUBE M10X20
31 39628001 HANGSEL HINGE SCHANIER
32 39328250 SKERM SCREEN SCHIRM
33 39628930 GUMMIPLADE RUBBER PLATE GUMMISCHIRM
34 39628940 SKINNE RAIL SCHIENE
35 1924054 BREDDEBOLT BOLT BOLZ M8X35
36 63409540 SPLITBOLT BOLT BOLZ
37 910764 SPLIT SPLIT SPLIT 25X40
38 855052 CYLINDER KPL. CYLINDER CPL. CYLINDER KPL. POS. 3946
39 855056 STEMPELSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE
40 700215 SKRABERING RING RING AS 20X30X7/110
41 855053 CYLINDERR@R CYLINDER ZYLINDER
42 700265 PAKNINGSSET GASKET PACHUNG SEMKO 320
40X32X9X21
43 855054 STEMPEL PISTON KOLBEN
44 700450 Q-RING O-RING O-RING 240X3
45 855055 OML@BER UNION NUT {UBERWURFMUTTER
46 700280 PAKNING GASKET PACHUNG NI-300 20X26X5
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TR-5

 NR. BESTEL. BENEVNELSE DPESCRIPTION BEZEICHNUNG BEMERFNING
NO. PART NO. REMARKS
NR. TEIL NR. BEMERKUNGEN
1 39326960 TR/AEKBOM SUSPENSION ROD SCHLEPPENSTANG
2 803063 TR/EK @JE SUSPENSION ROD SCHLEPPENSTANG
3 39615660 VBG TRAKGJE VBG SUSPENSION ROD VBG SCHLEPPENSTANG EKSTRA UDSTYR
4 1905606 UNBRACOSKRUE CAP SCREW IMBUSSSCHRAUBE MC24X80
5 1930810 LASEM@TRIK NUT MUTTER M24
& 1922741 STALBOLT BOLT BOLZ M20X130
7 1930809 LASEMTRIK NUT MUTTER M20
8 39329490 STOTTEBEN - FOR STAY LEG FUSSSTUTZEN
9 39617721 FODPLADE PLATE PLATTE
10 38617740 BOLT BOLT BOLZ
11 39617750 BOLT BOLT BOLZ
12 911674 RORSTIFT PIN STIFT 210X50
13 26497740 BOLT BOLT BOLZ
14
15 855037 CYLINDER KPL. CYLINDER CPL. ZYLINDER KPL.
16 855041 STEMPELSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE
17 700230 SKRABERING SCRAPER RING ABSTREIFRING AS 30-40-710
18 700281 PAKNING GASKET PACHUNG NI-300 30X40X10
19 855040 OMLELBER UNION NUT UBERWURFMUTTER
20 700451 O-RING O-RING O-RING O56X3
21 855039 STEMPEL PISTON KOLBEN
22 700275 PAKNING GASKET PACHUNG SIMKO 320
60X48X20
23 855038 CYLINDER R@R CYLINDER ZYLINDER
24 501802 SMORENIPPEL GREASE FITTING SCHMIERNIPPEL 1/8"RG
25 930950 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M20
26 1930912 SPANDESKIVE WASHER SCHEIBE M24
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TR-S_

NR. BESTIL. BENEVNELSE DESCRIFTION BEZE ICHNUNG BEMERENING
NG. PART NoO. REMARES

NR. TEIL NR. BEMERFTTNGEN
1 39326930 STOETTEBEN - BAG STAY LEG FUSSSTUTZEN
2 239817722 FODPLADE PLATE PLATTE
3 30494380 BOLT BOLT BOLZ
4 911674 RERSTIFT PIN STIFT 210X50
5 63409540 SPLITBOLT BOLT BOLZ
6 25438352 TAP PIN ZAPF
7 910766  SPLIT PIN STIFT 25X50
8 501802 SM@RENIPPEL GREASE FITTING SCHMIERNIPPEL 1/8" RG
9 855057 CYLINDER KPL. CYLINDER CPL. ZYLINDER KPL.
10 855058 CYLINDERROR CYLINDER ZYLINDER
11 700266 PAKNING GASKET PACHUNG SEMKO 320
60X48X14X28
12 855059 STEMPEL PISTON KOLBEN
13 700451 O-RING O-RING Q-RING @56X3
14 855080 OMLCGBER UNION NUT (JBERWURFMUTTER
15 700284 PAKNING GASKET PACHUNG NI-300 45X55X10
16 700235 SKRABERING RING RING AS 45X55X7/10
17 855061 STEMPELSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE
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& F. HEK

& F. STERN

Side: 97 - 3907

& F. HECK

NR. BEBTIL. DENEVNELSE DESCREPITON EEZEICHNUNG BEMERENING
NO. PART NO. REMARKS
NR. TEIL NR. BEMERRKUNGEN
1 39618950 GUMMIPLADE RUBBER PLATE GUMMIPLATTE
2 39618960  SKINNE RAIL SCHEINE
3 39618970  SKINNE RAIL SCHEINE
4 39215110  TANK KLAP TANK PLATE TANKPLATTE
5 39618890 GEVINDSTANG ROD STANGE
6 1922628 STALBOLT BOLT BOLZ M10X30
7 1930945 FJEDERSKIVE SPRING WASHER FEDERSCHEIBE M10
8 1930728 STALM@TRIK NUT MUTTER M10
9 39622490 OPH/ENG CONSOLE KONSOLE
10 855018 CYLINDERRER CYLINDER ZYLINDER
11 700265 PAKNING GASKET PACHUNG SIMKO 40X32X9X21
12 855019 STEMPEL PISTON KOLBEN
13 700450 O-RING O-RING O-RING 240X3
14 855020 OMLYBER UNION NUT UBERWURFMUTTER
15 700280 NUTRING SLEEVE MANSCHETTE NI-300 20X26X5
16 700215 SKRABERING RING RING AS 20X30X7/10
17 855021 STEMPELSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE
18 39622500 TANKKLAP TANK PLATE TANKPLATTE
19 39618901  SKINNE RAIL SCHEINE
20 39618902  SKINNE RAIL SCHEINE
21 1922657 STALBOLT BOLT BOLZEN M12X70
22 1930927 SP/AENDESKIVE WASHER SCHEIBE M12
23 1930947 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M12
24 1930730 STALM@TRIK NUT MUTTER M12
25 1923153 SAETSKRUE SET SCREW SETZSCHRAUBE M12X30
26 911574  ROASTIFT PIN STIFT 8X50
27 855016 CYLINDER KPL. F. TANKKLAP CYLINDER CPL. F.TANK PLATE ZYLINDER KPL. F. TANKPLATTE
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TR-5

NR. BEBTIL. BENEVNELSE DESCRIPTION BEZEICHNUNG BEMERENING
NO. PART NO. REMARKS
NR. TEIL WR. BEMERKUNGEN
1 39618010 AKSEL SHAFT WELLE
2 39215010 K/EDEHJUL 14 TDS. CHAIN WHEEL KETTENRAD
3 39618020 NAV HUB NABE
4 39616412 ROR TUBE ROHR
5 39326970 MOMENTPLADE F.GEAR PLATE FOR GEAR PLATTE
6 500964 FLANGELEJE FLANGED BEARING LAGER PCJ-40
7 931413  PASFEDER KEY PASSFEDER A12X8X120
8 931079 HAGEKILE KEY PASFEDER 12X8X50
9 1905583 UNBRACOSKRUE CAP SCREW IMBUSSSCHRAUBE MC12X30
10 1930947 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M12
11 1904279 STALPLOVBOLT BOLT BOLZ M12X40
12 1930730 STALM@TRIK NUT MUTTER M12
13 851449 GEAR GEAR GETRIEBE RT-160
14 1902304 STALBOLT BOLT BOLZ M12X30
15 26483530 SPANDESKIVE WASHER PLATE SPANNPLATTE
16 851006 OLIEMOTOR OIL-MOTOR SL-MOTOR OMP-200
17 851091 PAKNINGSSET GASKET PACHUNG F.OMP-200
18 26482700 RING RING RING
19 500798 KUGLELEJE BALL BEARING KUGELLAGER 6205-2RS
20 932025 SEEGERRING SNAP RING SEEGERRING 225U
21 39620650 SP/ENDESKIVE WASHER SCHEIBE
22 1930809 LASEMO@TRIK NUT MUTTER M20
23 26482430 B/ERERULLE KPL. ROLLER CPL. ROLLEN CPL. POS. 19-25
24 26478590 RULLE ROLLER RULLEN
25 26482440 TAP PIN ZAPF
26
27 39327000 OPLUKKERLED STONE TRAP SKIN KLAPPE 2 LED
28 39618071 STRAMMEBESLAG H@JRE RETAINER BAR RIGHT SPANNBESCHLAG RECHTS
20 39618072 STRAMMEBESLAG VENSTRE RETAINER BAR LEFT SPANNBESCHLAG LINKS
30 1930907 SP/ENDESKIVE WASHER SCHEIBE M12
31 1930805 LASEMGTRIK NUT MUTTER M12
32 39618111 SKRABER HOJURE SCRAPER RIGHT SCHABER RECHTS
33 39618112 SKRAABER VENSTRE SCRAPER LEFT SCHABER LINKS
34 1926057 STALBRAEDDEBOLT BOLT BOLZ M12X45
35 39320240 OPLUKKERLED STONE TRAP SKIN KLAPPE 3 LED
36 39621000 GUMMIMEDBRINGER RUBBER CATCHER GUMMIMITNEHMER 4 STK
37 1905621 UNBRACOSKRUE CAP SCREW INBRAKOSCHRAUBE MK6X30
38 26475570 NITTEPLADE RIVETING PLATE NIETUNGSPLATTE
39 39618450 K/EDESTANG MED GEVIND  ROD IRON STANGE
40 503818 BUNDK/EDE KPL. BELT CPL. BAND KPL. POS. 35-39
41 39618040 VENDEHJUL KPL. TURNING WHEEL CPL. WENDERAD KPL. POS, 19-22,42-44
42 39616840 AKSELTAP SHAFT PIN ACHSZAPFEN
43 1930910 SPAENDESKIVE WASHER SCHEIBE M20
44 24307410 RULLE ROLLER RULLEN
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TR-5

DESCRIPTION

NR. BESTII.. BENEVNELSE BEZEICHNUNG BEMERENING
NO, PART NO. REMARES
N®. TEIL NR. BEMERKUNGEN
1 850290 MOTOR JOHN DEERE MOTOR MOTOR 12V 4,51
2 850299 GENERATOR 12v
3 850300 STARTER 12v
4 850291 MOTOR JOHN DEERE MOTOR MOTOR 24V 4,51
5 850301 GENERATOR 24V
6 850302 STARTER 24V
7 850303 PROP PLUG PROPFEN
8 850304 KILEREM V-BELT KEILRIEMEN
9 850305 BOVEX KOBLING COUPLING KUPPLUNG
10 850306 KOBLING COUPLING KUPPLUNG
11 850292 ADAPTERPLADE PLATE PLATTE
12 850314 TEMPERTUR FGLER
13 850315 OLIE TRYKS INDIKATOR
14 850283 BR/ENDSTOFFILTER FUEL FILTER BRENNSTOFFFILTER
15 850284 OLIEFILTER OIL-FILTER OL-FILTER
16 39623160 BESLAG BRACKET KONSOLE
17 862286 EL-AKTIVATOR EL-AKTIVATOR EL-AKTIVATOR
18 39623150 KONSOL BRACKET KONSOLE
19 850293 FJEDER SPRING FEDER
20 39628550 HOLDER HOLDER HALTER
21 851307 GASKABEL KPL, GAS CABLE CPL. GASKABEL KPL. POS. 22,23
22 851303 HANDTAG HANDLE HANDGRIFF
23 851309 KABEL CABLE KABEL 3,5 MTR.
24 1930727 STALM@TRIK NUT MUTTER M3
25 1930944 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M8
26 1920904 SPENDESKIVE WASHER SCHEIBE M3
27 39629120 STIVER HOLDER HALTER
28 600416  VIBRATIONSDEMPER RUBBER BLOCK GUMMIKLOTZ ©30X20
20 1923075 STALSETSKRUE SET SCREW SETZSCHRAUBE m8Xi2
30 39829110 BOJLE SCHACKLE BUGEL
31 922101 STALBOLT BOLT BOLZ 3/8"X16
32 1930945 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M10
33 1930905 SP/ENDESKIVE WASHER SCHEIBE M10
34 850298 SP/ENDEBAND CLAMP SPANNBUGEL 50-65
a5 850311 KOLERSLANGE TRYK HOSE SCHLAUCH
36 850310 KZLERSLANGE RETUR HOSE SCHLAUCH
37 850278 SPAENDEBAND CLAMP SPANNBUGEL 38-50
38 850308 PROP PLUG PROPFEN
39 850308 KOLER
40 39329180 PLADE PLATE PLATTE
41 39329170 KOLEROPHENG CONSOLE KONSOLE
42 39623170 MOTOROPHENG CONSOLE KONSOLE
43 39629071 MOTOROPH/ENG CONSOLE KONSOLE
44 39629072 MOTOROPHENG CONSOLE KONSOLE
45 600417 VIBRATIONSDEMPER RUBBER BLOCK GUMMIKLOTZ
46 850318 LUFT CYKLOM KPL. AIR CYCLONE CPL. LUFTZYKLONE KPL.
a7 702890 SPAENDEBAND CLAMP SPANNBUGEL 68-85
48 850307 GUMMIBEJNING RUBBER BUSH GUMMI BUSCHE OTEX90°
49 39623221 R@R PIPE ROHR
50 39629310 SLANGE HOSE SCHLAUCH
51 850312 LUFTFILTER KPL. AIR-FILTER CPL. LUFTFILTER KPL.
52 850285 LUFTFILTERINDSATS AIR-FILTER LUFTFILTER
53 39329190 OPH/ENG CONSOLE KONSOLE
54 850313 LUFTFILTERSLANGE HOSE SCHLAUCH
55 39623470 UDSTODNINGSROR EXCHAUST PIPE ABGASROHR
56 850071 SPENDEBAND CLAMP SPANNBIUGEL 263
57 850074 FLEX-ROR FLEX-PIPE FLEX-ROHR @60X1 MTR.
58 39618610 SAMLERER PIPE JOINER SAMMELROHR
59 850072 SPENDEBAND CLAMP SPANNBIDGEL 268,5
60 850068 LYDPQTTE EXCHAUST PIPE ABGASROHR
61 39327860 UDSTODNINGSROR EXCHAUST PIPE ABGASROHR
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DESCRIPYION

NR. BESTIL. BENEVNELSE BEZEICHNUNG BEMERKNING
NO. PART NO. REMARKS
NR. TEIL NR. BEMFREUNGEN
1 39628610 LAG FOR BATTERI COVER FOR BATTERY DECKEL FUR BATTERIE
2 39628620 GUMMISTROP RUBBER GUMMI
3 1930802 LASEMOTRIK NUT MUTTER M8
4 1930804 SKIVE WASHER SCHEIBE M8
5 39622611 BESLAG CONSOLE KONSOLE
6 39622612 BESLAG CONSOLE KONSOLE
7 39629130 BOLT BOLT BOLZ
8 850297 BATTERI BATTERY BATTERIE 12v-100A
9 39328000 OPH/ENGPROFIL CONSOLE KONSOLE
10 39623202 OPHAENGPROFIL CONSOLE KONSOLE
11 39629250 KANTLISTE RUBBER BELT GUMMIBAND
12 1923052 STALSATSKRUE SET SCREW SETZSCHRAUBE M6X20
13 803066 HANDTAG HANDLE HANDGRIFF
14 1924000 STALBREDDEBOLT BOLT BOLZEN MEX16
15 39329530 PLADESKAERM SCREEN SCHIRM
16 1930903 SPAENDESKIVE WASHER SCHEIBE M6
17 1930043 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M6
18 1930726  STALM@TRIK NUT MUTTER M6
19 600003 HOLDER HOLDER HALTER
20 1923051 STALSAETSKRUE SET SCREW SETZSCHRAUBE M6X16
21 600004 HOLDER HOLDER HALTER
22 39628520 BESLAG CONSOLE KONSOLE
23 1930728 STALMOTRIK NUT MUTTER M10
24 1930845 FIEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M10
25 1930805 SP/ENDESKIVE WASHER SCHEIBE M10
26 39329540 OPHAENG CONSOLE KONSOLE
27 39329550 SK/ERM SCREEN SCHIRM
28 1924100 BR/EDDEBOLT BOLT SCHRAUBE M10X20
29 922101 STALBOLT BOLT BOLZ 3/8"X16
30 39320520 SKAERM SCREEN SCHIRM
31 39215000 V/ERKTGJSKASSE SPARE PARTS BOX ERSATZTEILKASTEN
32 851295 PAFYLDNINGSSTUTS STUB STUTZEN
33 392153%0 STOR DIESELTANK DEISEL TANK DIESELTANK
34 851992 SPAENDEBAND cup SPANNBAND
35 39620322 KLAR SLANGE HOSE SCHLAUCH 595MM
36 39106340 DIESELTANK DIESEL TANK DIESELTANK
37 39629321 KLAR SLANGE HOSE SCHLAUCH 415MM
38 39620440 GUMMIPLADE RUBBER PLATE GUMMIPLATTE
39 1920209 STALBOLT BOLT BOLZ M10X45
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TR-

NR. BESTEL. BENEVNELAX DESCRIPTION BEZEICHNUNG BEMERKNTING
No. BART No. REMARKS
NR, TEIL NR. BEMERKUNGEN
1 800942 FALG RIM TUBE 16X22,5 E80
2 800237 NAVKAPSEL HUB CAP ACHSKAPSEL
3 1930162 KRONEM@TRIK NUT MUTTER M36X1,5
4 500335 KONISK RULLELEJE TAPER ROLLER BEARING KEGLEROLLENLAGER LM 102949/910
5 39323631 HJULAKSEL WHEEL AXLE RADWELLE
6 910804  SPLIT SPUT SPLINT B6X50
7 800284 T/AETNINGSPLADE TIGHTENING PLATE DICHTUNGSPLATTE a70/99
8 509200 TAETNINGSRING TIGHTENING RING DICHTUNGSRING 70X100 - 10CB
9 500309 KONISK RULLELEJE TAPER ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER an211
10 800965 NAV + AKSEL KPL. HUB + AXLE CPL. NABE + WELLE KPL. POS. 2-12
11 501852 SMORENIPPEL GREASE FITTING SCHMIERNIPPEL H1A-6MM
12 800293 NAVHUS HUB NABE L565-6
13 800944  VENTIL VENTIL WENTIL TR-618-A
14 930420 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M18 ~ KONISK
15 800195  NAVBOLT BOLT BOLZEN M18X2,5X45
16 800945  HJUL KPL. WHEEL CPL. RAD KPL. POS. 1,13,17
17 800943 D/EK TYRE REIFEN TWIN 404 500/60-22,5
18 800975 BREMSEARM BRAKE ARM BREMSEARM
19 800974  JUSTERBOLT BOLT BOLZ
20 853032 CYLINDER RAM CYLINDER NH30-2-SD-
25/16X1008
21 853033 PAKNINGSSAET SEAL SET DICHTUNGSSATZ
22 800872 BREMSEN@GLE BRAKE KEY BREMSENOCKEL FOR KABEL
23 800971 BREMSEFJEDER BRAKE SPRING BRAKEFEDER
24 800949 BREMSEBAKKESET BRAKE BREMSE
25 800948 BREMSETROMLE BRAKE DRUM BREMSETROMEL
26 800973 BREMSENG@GLE BRAKE KEYY BREMSENOCKEL FOR CYLINDER
27 800946 BREMSEAKSEL KPL. BRAKE SHAFT CPL. BREMSEWELLE KPL. P0OS5.2-4,6-9,11-12,
14-15,18-26,28
28 800947 BREMSEAKSEL BRAKE SHAFT BREMSEWELLE KPL.
29 39623260 LAB HOLDER HALTER
30 800978  HJUL KPL. WHEEL CPL. RAD KPL. POS. 1,13,31
3 800979 DEK TYRE REIFEN TWIN 404 550/60-22,5
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NR. BESTIL. BENEVNELSE DESCRIPTION BEZEICHNUNG BEMERENING
NO. PART NO. REMARKS
NR. TEIL NR. BEMEREUNGEN
1 851235 RETURFILTER KPL. RETURN FILTER CPL. RUCKLEITUNG KPL. POS. 2-3
2 851237  FILTERINDSATS REPLACEMENT FILTER FILTER EINSATZ
3 851238 PAKNING GASKET PACHUNG
4 28615960 RETURR@R BUSH BUCHSE
5 28328100 OLIETANK OIL TANK OL-TANK H/ENDEL 68 220L
6 39618372 BEN STAY LEG FUSSSTUTZEN
7 39618371 BEN STAY LEG FUSSSTOTZEN
8 851243 LUFTFILTER KPL. FILTER CPL. FILTER KPL. POS. 9-10
9 851244  FILTERINDSATS REPLACEMENT FILTER FILTER EINSATZ
10 851245 PAKNING GASKET PACKUNG
11 702386  SIKKERHEDSVENTIL PRESSURE RELIEF VALVE DRUCK REGLER VENTILE VMP 10/3
12 702364 KUGLEHANE BALL VALVE KUGELHAHN 1
13 702374 REGULERINGSVENTIL VALVE WENTIL VPR/3/EP/MGB12
14 702375 REGULERINGSVENTIL VALVE WENTIL VPR//ET/MGB12
15 702021 SKRUE + MOTRIK SCREW + NUT SCHRAUBE + MUTTER
16 702019 HANDTAGSHUS HANDLE HANDGRIFF
17 702022  EL-MODUL EL-MODUL EL-MODUL PVG 32 12V
18 702224 EL-MODUL EL-MODUL EL-MODUL PVG 32 24V
19 702237 SPOLE RELAY RELA 12v
20 702234 VENTILBLOK VALVE WENTIL PVG-32
21 851222 PUMPE PUMP PUMPE KP30.38/30.34-
67/20.8/D
22 702024 VALVOIL VALVOIL VALVOIL $D11/3 18L-18L-18L
23 702025 VALVOIL VALVOIL VALVOIL SD11/3 18L-48L-48L
24 851443 KONTRA/DR@VLE VENTIL VALVE WENTIL 3rg"
25 702360 KUGLEHANE BALL VALVE KUGELHAHN 172"
26 851242 OLIESTANDSGLAS KPL. OIL LEVET GLASS CPL. GL-STAND KPL. HCX-127/T
27 702232 SPOLE RELAY RELA 12v
28 702233 SPOLE RELAY RELA 24v
29 702238 SPOLE RELAY RELA 24v
30 702228  SIKKERHEDSVENTIL F. VALVE WENTIL 12V 210 BAR
BUNDK/EDE KPL.
31 702235 SIKKERHEDSVENTIL F. VALVE WENTIL 24V 210 BAR
BUNDK/EDE KPL.
32 702229 SIKKERHEDSVENTIL F. VALVE WENTIL 12V 400 BAR
L/ESSEK/EDE KPL.
33 702236  SIKKERHEDSVENTIL F. VALVE WENTIL 24V 400 BAR
LASSEK/EDE KPL.
34 1922652 STALBOLT BOLT BOLZ M12X35
35 1930907 SP/ENDESKIVE WASHER SCHEIBE M12
36 1930947 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M12
37 1930730  STALM@TRIK NUT MUTTER M12
38 1920214 STALBOLT BOLT BOLZ M10X70
39 1930905 SPENDESKIVE WASHER SCHEIBE M10
40 1930945 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M10
41 1930728 STALMBTRIK NUT MUTTER M1o
42 702247 PAKNINGSSET SEAL SET DICHTUNGSSATZ 7 BLOKS
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NR. BESTIL. PENEVNELSE DESCRIPTION BEZETCANUNG BEMERKNTNG
NG@G. PART NO. | REMARES
NR. TEIL NR. BEMERKUNGEN
1 862073 RELZ MCTOR SPEED-UP RELAY RELAIS 24v
2 862365 RELAE TVANGST. KIP-RELAE RELAY RELAIS 24v
3 862068 RELZE TVANGST. KIP-REL/E RELAY RELAIS 12v
4 861726 VIPPEKONTAKT SWITCH KONTAKT
5 861767 KONTAKT TREKTRYK SWITCH KONTAKT
6 862075 NGDSTOP KONTAKTSET SWITCH KONTAKT
7 862350 N@DSTOP KPL. SWITCH CPL. KONTAKT KPL.
8 862093  SIKRING FLAD SAFETY CATCH SICHERUNG 5 AMP
9 862094  SIKRING FLAD SAFETY CATCH SICHERUNG 7,5 AMP
10 862085 SIKRING FLAD SAFETY CATCH SICHERUNG 10 AMP
11 862096  SIKRING FLAD SAFETY CATCH SICHERUNG 15 AMP
12 862097 SIKRING FLAD SAFETY CATCH SICHERUNG 20 AMP
13 862098 SIKRING FLAD SAFETY CATCH SICHERUNG 30 AMP
14 862100  SIKRING PORCEL/EN SAFETY CATCH SICHERUNG 16 AMP
15 862079 RELAE OMSKIFTER RELAY RELAIS 24v
18 g61211 RELZE OMSKIFTER RELAY RELAIS 12v
17 862077 REL/E SLAV RELAY RELAIS
18 861716 VIPPEKONTAKT KPL. SWITCH KONTAKT 2P0L
19 862042 TIMER TIMER TIMER
20 862084 FJERNBETJENING BOX BOX B/ERBAR
21 862085 FJERNBETJENING BOX BOX FAST
22 850316 MOTORSTYREBOX BOX BOX 12v
23 850317 MOTORSTYREBOX BOX BOX 24y
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HVID H. BLINK WHITE R, INDICATOR WEISS R. BLINK LICHT

R@D H. BAGLYS RED R. REAR LIGHT ROT R. SCHLUSS LICHT

GRA  STOPLYS GREY STOP LIGHT GRAU _ STOP LICHT

GUL V. BLINK YELLOW L. INDICATOR GELB L, BLINK LICHT

BLA V. BAGLYS BLUE L. REAR LIGHT  BLAU L. SCHLUSS LICHT

BRUN FRi BROWN FREE BRAUN  FREI

SORT STEL BLACK EARTH SCHWARTZ MASSE
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NR. BESTIL. BENEVNELSE DESCRIPTION BEZEICHNUNG BEMERENING
NG. PART NO. REMARES
NR. . TEIL MR. DEMERETNCEN
1 861057 ROTORBLINK BEAM WARNUNGSLICHT 12v
2 850107 ROTORBLINK BEAM WARNUNGSLICHT 24v
3 861058 HOLDER HOLDER HALTER
4 861155 PAERE BULB BIRNE 12V 55W Hi
5 861157 PERE BULB BIRNE 24V 55W H1
6 861051 REFLEX TREKANT REFLECTING TRIANGLE DREICKIGER REFLEX 175X175X175MM
7 1930730 STALMATRIK NUT MUTTER M12
& 1930847 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE Mi2
8 28328900 PLADE PLATE PLATTE
10 1930907 SPAENDESKIVE WASHER SCHEIBE M12
11 1923153  STALSETSKRUE SET SCREW SETZSCHRAUBE M12X30
12
13 1923041 STALSZETSKRUE SET SCREW SETZSCHRAUBE M5X16
14 1930902 SPENDESKIVE WASHER SCHEIBE MS
15 1930942 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE M5
16 1930725 STALM@TRIK NUT MUTTER M5
17 861052 STOR REFLEX TREKANT BIG REFLECTING TRIANGEL GROSSE DREIECKIGER REFLEX
18 861005 BAGLYS TAIL-LIGHT SCHLUSSLICHT ST.
19 861004 BAGLYS TAIL-LIGHT SCHLUSSLICHT TYSKLAND
20 861102 PERE BULB BIRNE 12V 21w
21 861100 P/ERE BULE BIRNE 12V 10W
22 861152 PAERE BULB BIRNE 24V 21W
23 861150 PALERE BULB BIRNE 24V 10W
24 861056 LYGTE LIGHT LICHT
25 862362 POSITIONSLYGTELYS SIDE LIGHT POSITIONSLICHT HVID
26 862363 PERE BULB BIRNE 12V-5W-C5W
27 861159 PAERE BULB BIRNE 24V-5W-C5W
28 861501 STIK 7-POL
29 862359 SAMLEDASE BOX BOX
30 28328722 LYGTEKASSE - HOJRE COVERFOR LIGHT - RIGHT SCHEINWERFERHAUS - RECHTS
31 28328721 LYGTEKASSE - VENSTRE COVERFOR LIGHT - LEFT SCHEINWERFERHAUS - LINKS
32 862360 SLINGRELYGTE LIGHT LICHT
a3 862361 SIDEMARKERINGSLYS SIDE LIGHT POSITIONSLICHT GUL
34 28627370 LYGTEKONSOL LIGHT BRACKET LICHTBESCHLAG
35 850105 ARBEJDSLYGTE WORKING LIGHT ARBEITSLICHT
36 861156 PERE BULB BIRNE 12V 55W H2
a7 861158 PZ&ERE BULB BIRNE 24V 55W H2
38 1923077 STALSATSKRUE SET SCREW SETZSCHRAUBE Max20
39 1930904 SPENDESKIVE WASHER SCHEIBE M&
40 1930944 FJEDERSKIVE WASHER SCHEIBE ms
1 1930727 STALM@TRIK NUT MUTTER ma
42 B62369 GLAS LOS GLASS GLAS HVID
43 862370 GLAS L@S GLASS GLAS R@D
44 862364 P/AERE FOR SLINGER BULB BIRNE 12V-5W-RE5W
45 861160 P/ZRE FOR SLINGER BULB BIRNE 24V-5W-R5W
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NR. EBESTIL., BENEVNELSE DESCRIPTION BEZEICHNUNG BEMERFNTING
NO.. PART NG. REMARKS
NR. TEIL HR. BEMERTIUNGEN
1 705000 1 SM@RESTED KPL. 1 SCHMIERSTELLEN CPL. POS. 1-7
2 705025 TILSLUTNING ADAPTERS ANSCHLUBSLOCKE 1/8"-@6
3 705003 RORSTUTS TUBE STUB ROHTSTUTZEN
4 705002 OML@BER SLEEVE SCHRAUBHULSE
5 705001 TRYKSLANGE HIGH-PRESSURE HOSE HOCHDRUCKSCHLAUCH
6 705026 HOLDER HOLDER ROHRVERBINDER
7 501802 SMGRENIPPEL GREASE FITTING SCHMIERNIPPEL 1/8" RG
8 705048 SAMLES/ET KPL. VERSCHRAUBUNGEN CPL.  VERBINDER KPL. POS.3,4,8
8 705027 SAMLER VERSCHRAUBUNGEN VERBINDER
10 705028  VINKEL ELBOW WINKEL 1/8°-06
11 705005 RERSTUTS TUBE STUB ROHRSTUTZEN
12 705004 TRYKSLANGE MED FEDT HIGH-PRESSURE HOSE HOCHDRUCKSCHLAUCH MIT
FILLED WITH GREASE FETT
13 705015  VINKEL ELBOW WINKEL 1/8"-@4
14 705011 TILSLUTNING ADAPTERS ANSCHLUBSLUCKE 1824
15 705010 SKARERING TIL STALRGR  RING RING
16 705009 OML@BER TIL STALROR UNIONS OBERWURFSCHAUBEN
17 705036 STALROR PIPE ROHR B4
18 705046 SAMLES/AET KPL. VERSCHRAUBUNGEN CPL.  VERBINDER KPL, POS. 19,20
19 705008  INDSATS TIL PLASTR@R REINFORCING SOCKETS EINSTECKHULSEN
20 705029 SAMLER VERSCHRAUBUNGEN VERBINDER
21 705007 SKAERERING TIL PLASTROR  RING RING
22 7050068 OMLOGBER TIL PLASTR@R  UNIONS UBERWURFSCHAUBEN
23 705021 PLASTRER HOSE SCHLAUCH 24
24 705012  TILSLUTNING ADAPTERS ANSCHLUBSLUCKE M10-24
25 705030  TILSLUTNING ADAPTERS ANSCHLUBSLOCKE M10-06
26 705031  VINKEL ELBOW WINKEL M10-06
27 705032  TILSLUTNING ADAPTERS ANSCHLUBSLUCKE
28 705033  SKIVE WASHER SCHEIBE
29 705034 DOSERSTEMPEL PUMP ELEMENTS PUMPENELEMENTE 2,5CMMIN
30 705017 DOSERSTEMPEL PUMP ELEMENTS PUMPENELEMENTE 1,86CM*MIN
31 705018 DOSERSTEMPEL PUMP ELEMENTS PUMPENELEMENTE 0,8CM*MIN
32 705022 FORDELER FEEDERS VERTEILER VPKM-3 L=79.5
33 705023 FORDELER FEEDERS VERTEILER VPBM-8 L=135
34 705024 FORDELER FEEDERS VERTEILER VPBM-10 L=165
35 705016 PUMPE PUMPS PUMPEN 12v
36 705035 PUMPE PUMPS PUMPEN 24v
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BRUGERVEJLEDNING FOR:

ROERENSER TR-5

Vigtigt: Fgr maskinen tages i brug, er det vigtigt,
at denne brugervejledning gennemlaeses grundigt,

og at man satter sig ind i sikkerhedsanvisningerne!

Skulle der opsta spgrgsmal, nar denne vejledning er gennemlzast, er
De velkommen til at kontakte forhandler eller fabrikken.

Forhandler:

Dato:

HAl Norilyk & Sonner A/S

THYREGOD . 7323 GIVE TELF. 75734099 .FAX 75734492
POSTGIRO 6 44 14 59 . A/S REG. NR. 36043
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1.0 Typeskilt

Maskinens typeskilt ser saledes ud:

“THYREGOD"
H:A. Norlyk & Senner AfS
Thyregod DK-7323 Give
75734099

AR: (€
SERENR.:

1.1 Maskinens anvendelse

Denne maskine er konstrueret til brug for rensning af roer, og lignende rodfrugter for jord.
Maskinen er udelukkende konstrueret til defte formal og ma ikke anvendes til andre
rensningsformal, f.eks sortering af sten og lign. uden fabrikkens samtykke, I modsat fald
bortfalder fabrikkens garanti.

Maskinen er forsynet med dieselmotor, som leverer energien til maskinens drift.
Maskinen er konstrueret til transport efter traktor eller 1ssemaskine.

Maskinen leveres fra fabrikken i driftklar stand.

_ lgtlgt." ‘Ved transport af maskinen skal stgttebenene 'vmfe‘ last med de |
. dertil indrettede keeder, og elevatoren skal v&re klappet ind ﬂg ili
paplads 1h01deren. W R : ) v =
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1.2 Generelle sikkerhedsforanstaltninger ved brug af maskinen
Husk ved al vedligeholdelses- og reparationsarbejde pa maskine:

- stands motor.

- ved arbejde pa elevator, senk denne, eller sgrg for forsvarlig
understgtning.

- pAmonter alle afskarmninger inden maskinen startes.

- kontroller inden igangsetning at der ikke er efterladt veerktgj eller
lignende pa maskinen.

- veer sikker pa at maskinen er fuldstendig stoppet inden der udfgres
arbejde pé den.

- Sikkerhedskader pa stgtteben SKAL altid vare monteret under
transport.

Husk ved al kgrsel og arbejde med maskinen:
- betjen altid maskinens funktioner fra de dertil indrettede pladser.

- tillad ikke nogen person/personer at kgre med pa maskinen.

- sgrg for at der holdes en rimelig sikkerhedsafstand til maskinen,

- sgrg (ved fjernbetjente maskiner) for at kontrolboksen til maskinen er
ordentligt fastgjort i l2ssemaskinens fgrerkabine.

- informer de personer der skal arbejde i naerheden af maskinen om
sikkerhedsreglerne,

- under enhver bakning med traktor og maskine bgr fgreren orientere
sig grundigt, og om forngdent give signal (tud i hornet) hvis per-
soner opholder sig i umiddelbar narhed af maskinen.

- veer opmarksom pé maskinens hgjde, bredde (og vagt) nér der
kgres pd smalle veje, under lavthengende grene, luftledninger mm.

- veer opmarksom pé, at maskinen kan blive meget hgj under drift.

1.3 Garanti-reklamationer.

Der ma kun foretages garantireparationer efter forudgaende aftale med fabrikken, Ved
reklamationer skal defekte dele returneres franko til fabrikken for besigtigelse. P4
indkgbte dele (d=k, kuglelejer, hydraulik, mm.) yder Thyregod kun den samme garanti
som vore leverandgrer yder os. Der ydes ingen garanti pa sliddele.

Fabrikken ptager sig intet ansvar for driftstab o. lign. i forbindelse med funktionssvigt.
Se igvrigt vore almindelige salgsbetingelser.

1.4 Montering af maskinen efter traktor eller laessemaskine

Maskinen monteres i traktorens eller lessemaskinens traeekgaffel med en nagel med
lasesplit. Bemark at maskinens trekgje kan indstilles i forskellige hgjder (og vendes) for
at opnd den mest hensigtsmassige efterspznding. Det er endvidere muligt, som
ekstraudstyr at fa forskellige typer treekgjer.I specielle tilfzlde, kontakt fabrikken for
yderligere information.

Maskinens rotorblink og arbejdslys drives af maskinens el-anlzg. Kgrelys (blinkiys,
o.lign.) drives af traktorens elanleeg. Bemerk at maskinens kgrelys som standard er
udstyret til 12 volt anleg, men kan leveres med 24 volt anleg.
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Kontroller dagligt lys og advarselsblink.
Under transporten skal lasseelevatoren ligge hen langs lzssetragten.

Stgj

Maskinens stgjniveau (mélt som A-vagtet lydtryk) er 84 dB(A)

Opstilling af maskine

Maskinen opstilles med stgttebenene, sa den stér plant og stabilt, ogsa ved belastning
under arbejdet. Bagerste stgtteben skal vaere slaet ned, inden leesseelevatoren drejes
ud!

Efter at lesseelevatoren er sliet ud, klappes sidehzkken ud, og maskinens heldning
justeres med de to stgtteben, hvorefter maskinen er klar til drift.

ADVARSEL:

Lasseelevatoren kan i arbejdsstilling blive meget hgj, veer op-
marksom pa hgjspaendingsledninger o.lign. inden maskinen
bringes i arbejdsstilling. Sgrg for at ingen opholder sig ved
drejepunktet under ud- og indklapning af elevatoren.

1.7.1 Betjening af maskine - Manuelt betjente

Operatgren betjener maskinen fra betjeningsplads forrest ved ventilblokken. Ved plat-
formen bagest i maskinen, justeres rensebordet og lesseelevatoren.

Advarsel: Klemningsfare ved de roterende valser!

Platformen er kun beregnet for inspektion under justering

og ma ikke anvendes til andre formal, f.eks. persontransport eller
manuel stenfraskilning. Bemzrk ngdstop v. platform

Modsat platformen findes stigetrin, hvorfra sten og fremmedlegemer kan fjernes nir
motoren er standset.

Roerenseren drives gennem det hydrauliske system af dieselmotoren.

Angéende motor og opstart af denne, se afsnit 2.1, side 11

Motoromdrejningerne reguleres gennem gaskablet ved betjeningspladsen forrest.
Bemzrk: max 1500 motoromdrejninger/min.

Roerenserens cylinderfunktioner til aktivering af elevator og stgtteben, betjenes fra
ventilblokken forrest pa stelrammen.

Bundkade og renseruller+laesseelevator aktiveres pa de to vippekontakter pd betjenings-
boksen under ventilblokken, hvorfra ogsa renserens rotor- og arbejdslys betjenes.
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Fig. 1.7.1 Fjernbetjeningsbhoks - standard

.\ 1. Hovedstop

— __.__%

f = 2. Indikator
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'e 3. Kontakt for lessekade start/stop
P ORI T VTR
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e = 8. Kontakter for regulering af tankklap
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Fig. 1.7.2 Fjernbetjeningsboks - ekstraudstyr

1. Sikring (T250 mA)

2. Hovedstop
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1.7.2 Betjening af maskine - Fjernbetjente

Operatgren betjener maskinen manuelt fra betjeningsplads forrest ved ventilblokken. Ved
platformen bagest i maskinen, justeres rensebordet og laesseelevatoren.

Advarsel: Klemningsfare ved de roterende valser!

Platformen er kun beregnet for inspektion under justering
og mi ikke anvendes til andre formal, f.eks. persontransport

eller manuel stenfraskilning. Bemzerk ngdstop v. platform -

Modsat platformen findes stigetrin, hvorfra sten og fremmedlegemer kan fjernes nar
motoren er standset.

Roerenseren drives gennem det hydrauliske system af dieselmotoren.

Angaende motor og opstart af denne, se afsnit 2.1, side 11

Roerenserens cylinderfunktioner til aktivering af elevator og stgtteben, kan betjenes
manuelt fra ventilblokken forrest pa stelrammen.

Bundkzade og renseruller+lzsseclevator kan manuelt aktiveres pd de to vippekontakter p&
betjeningsboksen under ventilblokken, hvorfra ogsa renserens rotor- og arbejdslys
betjenes.

Advarsel: Bemaerk ved opstart af motor!

Hyvis bundkeede og renseruller+laessekaede er manuelt aktiveret
pa betjeningsbhoksen, starter disse op, nir motoren startes.
Hyvis keederne er manuelt aktiveret pa betjeningsboksen kan de
ikke deaktiveres pa fjernbetjeningsboksen.

Sarg for at alle er fri af kaeder inden motor startes.

Er maskinen udstyret med fjernbetjening, startes motoren op som omtalt under afsnit
2.1, side 11. Herefter kan maskinen betjenes fra fjernbetjeningsboksen. Se modstiende
side for oversigt over funktioner.

Som standard er maskinen udstyret med en 9 V batteridrevet (ikke opladelig) fjern-
betjeningsboks (fig. 1.7.1). Batteri skiftes ved at Igsne de 4 hjgrneskruer, og 8bne boksen
Derefter kan et nyt batteri klemmes fast i holderen.

Som ekstraudstyr kan fds en 24 V fjernbetjeningsboks til fastmontering i leessemaskine,
denne boks har de samme funktioner som standardboksen, men har desuden mulighed
for regulering af stgtteben.

Bemeark: Fjernbetjeningen er forsynet med et hovedstop, som
stopper motoren nar det aktiveres og liases,

HOVEDSTOP
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Efter opstart af motor svinges fgrst stgtteben ned og justeres, hvorefter lesselevator
svinges ud i position over vogn. Herefter aktiveres forst lesseelevatorkede, dette med-
fgrer at motor speeder op til arbejdshastighed (1300-1500 o/min.).Til slut aktiveres
bundk®de og maskinen er klar til brug.

Bemark:Hvis lessekzde stoppes fra fjernbetjeningen,
stopper bundkade samtidig for at undgi overbelastning.
Nar lzssekade igen aktiveres starter bundkseden op sam-
tidig, hvis den ikke inden er deaktiveret ved tryk pa knap
for bundkzede.

2.0 Motor

Renseren er forsynet med en 4-cylindret dieselmotor, der leverer energi til renserens drift
Motoren er dimensioneret til at arbejde ved et omdrejningstal pa 1300-1500 o/min.

Der foreligger separat brugervejledning for motoren, som omhandler alle specifikke
sporgsmaél vedrgrende vedligeholdelse.

Generelt skal man hver dag inden opstart:

1. Checke olieniveau og om ngdvendigt efterfylde

2. Checke vaedskeniveau pi kgler og om ngdvendigt efterfylde.
3. Rense kgler for urenheder

4. Rense luftfilter og cyklon

5. Checke ventilatorrem

6. Efterse motoren for fejl og mangler, og udbedre disse.

Se brugervejledning for motor angdende smgre/olieskiftintervaller o.lign

Motoromdrejningerne reguleres med gaskablet til hgjre for ventilblokken forrest pd
maskinen (kun manuelt betjente maskiner).

Pa fjernbetjente maskiner reguleres motoromdrejninger automatisk op til forudindstillet
omdrejningstal, nir lessekade aktiveres.
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2.1 Betjeningsboks for motor

1 2 3 4
| \ / \
i \ [N

w WATER 1'-|l- . / .
ENGINE dr' oIL
CONTROL PRESSURE
o —5
ALTERNATOR
)

CHOMETE! O WATER 6
TEMP
) S
FUEL
O.
| LEVEL 7
]
10
1. Olietryksmanometer 4. Olielampe 7. Braendstofindikator (ikke i brug)
2. Vandtemperaturmaler 5. Ladelampe 8. Startnggle
3. Indikator for motorvagt 6. Vandtemperaturlampe 9. Timeteller
10. Omdrejningstzeller
Start af motor:

1. Drej tzndingsnggle i “KONTROL” position
Olielampe og ladelampe vil nu lyse.

2. Drej ngglen videre til “START™, da der ikke
findes forvarmer pa denne motortype.

3. Nér motoren starter, slukker lade- og olielampe
og indikator for motorvagt teender efter et kort
tidsrum for at vise at funktionen er aktiveret

Motorvagten stopper motoren, hvis olietryk eller ladestrgm forsvinder, eller hvis

motoren overophedes.
Grunden til stoppet vil derefter fremga af hvilken lampe pa panelet, der lyser.
Nér teendingsngglen drejes “nulstilles” motorvagten igen.
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Fig: 3.0.1

Fig:3.0.3

Fig: 3.04

Fig: 3.0.5

Fig: 3.0.6
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3.0 Indstilling af maskine:

Sikkerhedsventiler:
Maskinens hydrauliske system er forsynet med sikkerhedsventiler for cylinderfunk-

tioner og for oliemotorer.

3.0.1 Fjermbetjente maskiner
PA fjerbetjente maskiner, som er monteret med Danfoss -PVG ventiler, sidder sikkerheds
ventil for cylinderfunktioner i ventilblokken (fig.3.0.1, pos 1), under plastproppen. Juste-
ring foretages med en 4 mm unbrakonggle. Ventilen er fra fabrikken indstillet til 200 bar.
Sikkerhedsventiler for oliemotorer sidder monteret pa bagerste ende af hydrauliktanken og
kan efterjusteres ved at skrue hztten af, og lgsne kontramgtrikken og derefter justere med
en 4 mm unbrakonggle (fig. 3.0.6). Ventilen lzngst ind mod tanken er for l&sseelevator.
Sikkerhedsventilerne er fra fabrikken indstillet pd 220 bar for lzesseelevator og 150 bar pa
bundkaden.
Mzngden af olie pa hver funktion kan justeres pa ventilen ved at lgsne kontramgtrikken og
justere med en 3 mm unbrakonggle (fig. 3.0.1, pos 2).

Bemaerk venligst:

De fra fabrikken indstillede tryk ma IKKE omstilles
Ved brud pa plomberinger pa ventiler o.lign. bortfalder
garantien

3.0.2 Indstilling af maskine - Manuelt betjente

P4 manuelt betjente maskiner, som er forsynet med Valvoil reguleringsventiler, justcres
trykket pa sikkerhedsventilen p3 hver ventilblok (fig. 3.0.2, pos. 1). Justeringen foretages
med en 13 mm fastnggle, og en 4 mm unbrakonggle (fig. 3.0.3). Ventilen er fra fabrikken
stillet pa 200 bar.

Trykket pé lesseelevatoren stilles separat pa sikkerhedsventilen bag ved ventilblokken.
Justeringen foretages med en 13 mm fastnggle, og en 4 mm unbrakonggle (fig. 3.0.4)
Trykket er fra fabrikken indstillet til 170 bar.

Drejehastigheden pa l&sseelevatoren kan indstilles ved at dreje pa de to kouiraventiler bag
ved ventilblokken (fig. 3.0.5).

Sikkerhedsventiler for oliemotorer sidder monteret pi bagerste ende af hydrauliktanken og
kan efterjusteres ved at skrue hatten af, og lgsne kontramgtrikken og derefter justere med
en 4 mm unbrakonggle (fig. 3.0.6). Ventilen leengst ind mod tanken er for lesseclevator.
Sikkerhedsventilerne er fra fabrikken indstillet pa 220 bar for l&sseelevator og 150 bar pa
bundkaden,
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3.0.3 Indstilling af maskine - Rensekapacitet

Indstilling af rensning:

Rensning af roerne kan reguleres pa flere mader:

Hzldningen pa renserullerne kan justeres ved hjelp af en kuglehane, for stgrre eller
mindre grad af rensning.

Niér lzssekade og renseruller er i drift, kan man have rensebordet ved at dreje pé kugle-
hanen indtil bordet stir i den gnskede stilling - husk at lukke kuglehanen igen. For at
seenke rensebordet, stopper man lessekade og renseruller, og drejer kuglchanen indtil
rensebordet stir i den gnskede stilling, hvorefter kuglehanen lukkes igen.

Kuglehanen er placeret ved flowventilen pa platformen ved renseruller.

Advarsel: Klemningsfare ved de roterende valser!

Platformen er kun beregnet for inspektion under justering
og mi ikke anvendes til andre formal, f.eks. persontransport

eller manuel stenfraskilning. Bemzerk ngdstop v. platform

Hastigheden pa laesseelevator og renseruller kan justeres uafhzengig af hinanden, for opti-
mal renseevne og kapacitet.

Hastigheden reguleres pa flowventilerne pa platformen ved renseruller.

Lessekapaciteten reguleres ved at Igsne handtaget og flytte spjldet i tanken op eller ned.
Tankspjaldet er pa fijernbetjente maskiner hydraulisk betjent.

Bemzrk: Hold hastigheden pa bund- og laessekaeder
sa lav som muligt, det mindsker slid pa kaede og ruller
og skiner roerne.
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Vedligeholdelse:

Husk ved al vedligeholdelse- og reparationsarbejde pa maskinen:

- stands maskinens motor og fjern startngglen,

- ved arbejde pa maskinens elevator, sznk denne eller sgrg for
tilstraekkelig understgtning af denne.

- pAmonter alle afskzermninger inden maskinen startes,

- kontroller inden igangsetning, at der ikke er efterladt vaerktgj pa
maskinen.

Kza=der, ruller og traekhjul:

K=derne straekker sig under brugen. I Igbet af fgrste s@son op til 1%. Dette far stgrst
indflydelse pé lessekzden, som jevnligt bgr strammes efter.

Kontroller at ruller altid lgber rundt - specielt i frostvejr.

Alle Igse bolte bgr straks efterspendes og arsagen til fremmede lyde undersgges og
eventuelle fejl udbedres.

En lille korrektion i tide kan ofte afvarge et stgrre havari.

Husk: Ved service, hvor der har vaeret lukket for olichanerne under tanken, at
gendbne disse, da start af motor ellers kan medfgre havari pi oliepumper.

Motor:
Angdende daglig vedligehold og klarggring af motor, se afsnit 2.0 side 10

Smgring af maskinen.
Alle smgresteder er markeret med gule markeringspile, der angiver smgringsinterval pa
henholdsvis 8 og 50 drifttimer.

TN O

50h 8h

Ekstraudstyr: Maskinen kan leveres med centralsmgresystem, der automatisk sikrer den
ngdvendige smgring af maskinen. (se afsnit 4.0, side 15)

Daglig vedligeholdelse:

- barst maskinen ren for det vaerste snavs, var iser opmarksom pa
belegninger mellem rensekasse og lesseelevator.

- rens Juftfilter pd motor.

- kontroller at kgleribber pA motor ikke er tilstoppet.

- kontroller oliestand pa motor og hydrauliksystem.

- kontroller at alle ruller og traekhjul Igber frit.

- kontroller hydraulikslanger og rér m.m. for lekage

- ret eventuelle fejl og mangler.

- smgr maskinen, husk ogsa rullekzeder.
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Ved sason afslutning:
- renggr maskinen grundigt.
- smgr samtlige smgresteder, lad maskinen kgre en halv time for at fortrenge
vand fra lejer 0.1,
- skift olie og olicfilter pA motor
- skift hydraulikoliefilter
- udskift slidte dele.
- sprgjt maskinen ind i vandfortrengende olie
- s@et maskinen et tgrt sted.
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4.0 Centralsmgreanlaeg - ekstraudstyr

Maskinen kan som ekstraudstyr vaere forsynet med centralsmgreanlaeg. Anlegget bestar
af en pumpe med fedtbeholder, som gennem trykslanger er forbundet med fordelere, som
deler fedtet ud til alle smgresteder, incl. rullekader.

Anlzgget styres af en timer (fig. 4.0), som bestemmer

funktionstiden, og pauserne mellem smgringerne. OO0 0
Timeren er placeret i styreboksen forrest p maski- Al 15 26 28 1
nen (fig. 5.0). /
Nér tezndingen sluttes p4 maskinen, er centralsmg- e

ringen fra fabrikken indstillet til at kgre i 30 sek. Der- B 16 g

efter kgrer centralsmgringen 30 sek. hver halve time. bs-6smo—, | 2
Bemaerk at tildelingen af fedt til alle sm@resteder 860 se0—,

deles ud over flere smgrecykluser. 6-60 min —"

Da maskinen smgrer hvergang teendingen tilsluttes, a5 L 4s

kan der ved hyppige start/stop eller i andre tilfzlde ﬁm e&

vare behov for at &ndre pa indstillingen. Pilse  Pause

Man kan gge pausen mellem tildelingerne, ved / \ 3
at dreje pauseknappen (fig. 4.0, pos. 3) med uret. 4 g g %‘:’ 'g

Man kan @ndre pé tildelingstiden ved at drcje pulse-

knappen (fig 4.0, pos. 4). Med uret = lzngere

tildelingstid, mod uret = kortere tildelingstid. 1. Intervalviclger for pause
2. Intervalvelger for puise
Bemerk venligst: Kontroller efter hver justering 3. Pauscknap

og med jevne mellemrum, at maskinen smegres 4. Pulseknap (funktionstid)

som tilsigtet. Fabrikken pitager sig intet erstat-
ningsansvar pé lejer o.lign. i tilfzelde af funktions-
svigt pa centralsmgreanlegget.

Fig. 4.0

Centralsmgreanlegget pafyldes fedt af klasse II. Pafyldningen foretages ved hjlp af en
tryksmgrer gennem smgreniplen fastgjort pa stelrammen.

Sgrg for ved pifyldning af fedt, samt ved evt. reparation/vedligeholdelse af anlzgget at
udvise stgrst mulig grad af renlighed, da snavs i fedtet kan forarsage funktionssvigt i

anlegget
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5.0. Styreboks - fjernbetjente maskiner
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1. Rel= for motor 7. Relz for bundkade
2. Rela for motor 8. Sikring for print for fjernstyring (T500 mA)

3. Sikring for print for fjernstyring (T500 mA) 9. Sikring for print for fjernstyring (T500 mA)
4. Sikring for print for fjernstyring (T500 mA) 10. Sikring for centralsmgring (5A)

5. Timer for centralsmgring 11. Forsikring for styreboks (10A)

6. Relaz for lessekzde og renseruller

Alle komponenter i maskinen er sikret med en hovedsikring (25 A), som sidder pi motor
ved vekselstremgeneratoren.

Bemzerk: Skift aldrig til en stgrre sikring end anfert fra
fabrikken.
Inden sikringen skiftes lokaliseres fejlen
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5.1 Styreboks - manuelt betjente maskiner

1. Relz for tankbundkade
2. Rel= for lessekade og renseruller
3. Sikring for styreboks (10A)

Alle komponenter i maskinen er sikret med en hovedsikring (25 A), som sidder p& motor
ved vekselstrgmgeneratoren.

Bemeerk: Skift aldrig til en stgrre sikring end anfgrt fra

fabrikken.
Inden sikringen skiftes lokaliseres fejlen.
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5.2

6.0

Udskiftning af sikring i betjeningsboks

Fig.5.2

Betjeningsboksen er sikret med en 16 A hengesikring
Sikringen sikrer instrumenter og lys i boksen, samt motorvagt.
For at udskifte sikringen mi man:

1. Lgsne de 4 skruer, som holder frontpanelet

2. Abne sikringsholderen (fig. 5.2, pos. B)

3. Udskifte 16A sikringen (fig. 5.2, pos. C)

4. Skrue de 4 skruer pa igen

Fejlfinding pa maskinen

Generelt om fejlfinding inden brug af fejlfindingsskemaet:

Ved driftsforstyrrelser p4 maskinen bgr man, inden man pabegynder fejlfinding i det
elektriske system, undersgge om der er spznding pi batteriet.

Start endvidere med at undersgge om kontakter fungerer, og om der er brud pa ledninger
0. lign.. Undersgg om ngdstop er trykket ind.

Fejlfindingsskemaet er ingen reparationshandbog, og m& kun bruges som inspiration til at
lokalisere fejlen. I tvivistilfzlde er fabrikken til ridighed med rid og vejledning

Husk ved reparation af det hydrauliske system, hvor kuglehanerne
under tanken har vzeret lukket, at geniabne disse, da pumperne
ellers kan havarere!

Skift aldrig en sikring uden at have lokaliseret fejlen.
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6.1 Fejlfindingsskema for manuelt betjente maskiner
. Fel .. f oo . Mulghsags - . Udbedring - | Omtalt side.
Maskinen er dgd | 1. Hovedsikring er 1. Skift hovedsikring 25A 18 A3.0
sprunget
Motor tgrner, men | 1. Ingen brandstof 1. Pafyld brendstof og -
starter ikke 2. Ngdstop er aktiveret udluft system
3. Sikring i betjenings- 2. Friggr ngdstop 7AL172
boks er sprunget 3. Skift sikring 16A 18 A5.2
4. Motorvagt har stoppet 4. Lokaliser fejl og ret 9A21
p-g.a. fejlmelding denne
Lazsseelevator og | 1. keeder er blokeret af et fremmedlege- | 1. Fjern fremmedlegemet -
renseruller kgrer me 2. Rens sikkerhedsventil 11 A3.0.2
ikke 2. Sikkerhedsventil sidder fast i 4ben 3. Skift sikring 10A 16 A5.0, pos. 10
stilling 4. Udskift relz 16 A5.0, pos. 6
3. Sikring i styreboks er sprunget
4. Relz er defekt
Bundk=zde i tank | 1. kaede er blokeret af et fremmedlege- 1. Fjern fremmedlegemet -
kgrer ikke me 2. Rens sikkerhedsventil 11 A3.0.2
2. Sikkerhedsventil sidder fast i dben 3. Skift sikring 10A 16 A5.0, pos. 10
stilling 4. Udskift relz 16 A5.0, pos. 7
3. Sikring i styreboks er sprunget
4. Rela er defekt
Elevator vil ikke Drgvleventiler er Iukket Justér drgvleventiler 10 A3.0, fig
svinge ud 3.05
Cylinderfunktio- | L. Sikkerhedsventil er 1. Rens sikkerhedsventil 11 A3.0.2
ner blokeret i dben stilling 2. Tryk kontrolleres 11 A3.0.2
virker ikke 2. Sikkerhedsventil har #ndret trykind-
stilling
Olien bliver meget | 1. Sikkerhedsventil pa keder bleser lidt | 1a. Tryk kontrolleres 11 A3.0.2
varm hele tiden p.g.a 1b. Sikkerhedsventil renses

a. Bndret indstilling

b. Snavs mellem sede og kegle

2. Unormal intern lekage i en
eller flere komponenter

3. For Iav oliestand

2. Slidte eller defekte dele
udskiftes
3. Pafyld olie

Olien skemmer

1. For lav oliestand

1. Efterfyld olie

p.galufti 2. Utzt sugeledning 2. Efterse sugeslanger og
systemet forskruninger
Olien bliver grélig Vand i olien Skift olie pa systemet
NB: Kondensvand tappes
af tanken ved bundprop
inden s®sonstart.
Centralsmgring Sikring i styreboks er Skift sikring 5 A 16 A5.0 pos. 10
korer ikke sprunget
Centralsmgring 1. En eller flere glidere i fordeler sidder | 1. Udskift fedt og renggr 15 A4.0
kgrer, men fast p.g.a snavs i fedtet. system.
slange er skudt af. | 2. Blokering i leje

2. Rens leje
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6.2 Fejlfindingsskema for fjernbetjente maskiner

2. Smgrehul i leje er blokeret

. Fejl - Mubg arsag . Udbeflcing .~ : | Ompaltde
Maskinen er dgd | 1. Hovedsikring er 1. Skift hovedsikring 25A 18 A3.0
sprunget
Motor tgmer, men | 1. Ingen brzndstof 1. Pafyld breendstof og -
starter ikke 2. Ngdstop er aktiveret udluft system
3. Sikring i betjenings- 2. Friggr npdstop 7TA17.2
boks er sprunget 3. Skift sikring 16A 18 A5.2
4, Motorvagt har stoppet 4. Lokaliser fejl og ret gA21
p.g.a. fejlmelding denne
5. Hovedstop pa fjernbetjening er 5. Friggr hovedstop 6 Al7.1
aktiveret
Leesseelevator og | 1. keeder er blokeret af et fremmedlege- | 1. Fjern fremmedlegemet -
renseruller kgrer me 2. Rens sikkerhedsventil 11 A3.0.2
ikke 2. Sikkerhedsventil sidder fast i dben 3. Skift sikring 10A 16 A5.0, pos. 10
stilling 4. Udskift rela 16 A5.0, pos. 6
3. Sikring i styreboks er sprunget
4. Rele er defekt
Bundksde i tank | 1. keede er blokeret af et fremmedlege- 1. Fjern fremmedlegemet
korer ikke me 2. Rens sikkerhedsventil 11 A3.0.2
2. Sikkerhedsventil sidder fast i dben 3. Skift sikring 10A 16 A5.0, pos. 10
stilling 4. Udskift relz 16 A5.0, pos. 7
3. Sikring i styreboks er sprunget
4. Rele er defekt
Cylinderfunktio- | 1. Sikkerhedsventil er 1. Rens sikkerhedsventil 11 A3.0.2
ner virker ikke blokeret i dben stilling 2. Kontroller trykindstill. 11 A3.0.2
2. Sikkerhedsventil har ®ndret ind-
stilling.
Olien bliver meget | 1. Sikkerhedsventil pi kader bleser lidt | 1a. Tryk kontrolleres. 11 A3.0.2
varm hele tiden p.g.a: 1b. Sikkerhedsventil renses | 11 A3.0.2
a. ABndret indstilling 2. Slidte eller defekte dele
b. Snavs mellem ventilszde og kegle udskifies
2. Unormal intern lzkage i en
eller flere komponenter
Olien skummer 1. For lav oliestand 1. Efterfyld olie -
pgalufti 2. Utzt sugeledning 2. Efterse sugeslanger og -
systemet forskruninger
Olien bliver gralig Vand i olien Skift olic pa systemet
NB: Kondensvand tappes
af tanken ved bundprop
inden szsonstart.
Centralsmgring Sikring i styreboks er Skift sikring 5 A 16 A5.0, pos.10
kgrer ikke sprunget
Centralsmgring 1. En eller flere glidere i fordeler sidder | I Udskift fedt og rengpr 15 A4.0
kgrer, men fast p.g.a snavs i fedtet. 2. Rens leje.
slange er skudt af.




6.2 Fejlfindingsskema for fjernbetjente maskiner (fortsat)
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——

boks

Maskinen reagerer | 1. Batteri er lgbet tgr for strpm 1. Skift 9V batteri 7A1.72
ikke pa

fjernbetjeningen | 2. Sikring sprunget pd en eller flere 2. Skift T500mA sikring 16 A5.0
Ved maskiner printplader i styreboksen pa

med standard maskinen

fjernbetjenings-

boks

Maskinen reagerer | 1. Sikring sprunget i fjernbetjening 1. Skift T250 mA sikring 7 Al1.7.2 fig
ikke pa 1.7.2, pos 1
fijernbetjeningen 2. Sikring sprunget pa en eller flere

Ved maskiner printplader i styreboksen pa 2. Skift T500 mA sikring 16 A5.0
med fastmont. maskinen

fjernbetjenings-
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7.0 Tekniske specifikationer

Q
2 \
@ \ [T |‘ |
8490 | 3000 |
9375
: ; V&gt 45(:}ﬁ.'kg
:Tank rummdhold‘ i@m}

MR ratars vt s Jobn Deere 4045 DF 150 e mesinch

. Effekt:
i Olickapacitet pﬁ motor | 1 o
: fyldes altld til m erste streg pA Ghepmd

60 kW
9.51

7011etype, P 15/W40 svarende til API - CD eller CE

v eller C(‘MC I}S eller D4

Hydr&ul 1ktank. volumen: 1251
"Totallsystem o T o ! 2201
"Ghetype. bl o QS Handel 68 eller tnlsvarende,

' .Gear for snekkedrev- =
B ‘Ollevolumen 1851
- Olietype: - Q8 T-45 90

- Briendstoftank yolumen
= Stor model: '
o Ll]ie model- d

zsoi
1201

o) -j.._:'Battempaanﬁmg 12/24 vult a'fhmnglg afmaskmtype‘ e

] '_:""ngmpntenng__:l The

- S00/60-225- 8 lags

- 550/60-22.5 - Slags




